

# Årsredovisning

för

## Norrlands Konsult & VVS AB

559127-7834

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Ölund, Styrelseledamot  
2023-10-19

Styrelsen för Norrlands Konsult & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS branschen med installationer och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	21 139	15 203	10 684	6 362
Resultat efter finansiella poster	3 982	2 443	2 018	866
Soliditet (%)	70	66	52	49

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad kundtillströmning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 337 914	1 416 228	<b>3 804 142</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		<b>-187 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 416 228	-1 416 228	<b>0</b>
Årets resultat			2 321 884	<b>2 321 884</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 567 142</b>	<b>2 321 884</b>	<b>5 939 026</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 567 142
årets vinst	2 321 884
	<b>5 889 026</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7,75 kronor per aktie)	387 500
i ny räkning överföres	5 501 526
	<b>5 889 026</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 138 752	15 202 903
Övriga rörelseintäkter		30 000	200 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 168 752</b>	<b>15 403 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 896 029	-5 836 246
Handelsvaror		-6 021 006	-4 438 762
Övriga externa kostnader		-1 998 742	-1 571 582
Personalkostnader	2	-1 053 395	-870 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 227	-236 961
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 239 399</b>	<b>-12 954 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 929 353</b>	<b>2 449 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 715	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 468	-5 975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 247</b>	<b>-5 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 981 600</b>	<b>2 443 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 024 760	-634 999
Förändring av överavskrivningar		-5 851	629
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 030 611</b>	<b>-634 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 950 989</b>	<b>1 808 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-629 105	-392 427
<b>Årets resultat</b>		<b>2 321 884</b>	<b>1 416 228</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 649 145	974 820
Inventarier, verktyg och installationer	4	598 253	610 366
Pågående nyanläggningar	5	0	253 178
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 247 398</b>	<b>1 838 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 247 398</b>	<b>1 838 364</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 289	74 213
<b>Summa varulager</b>		<b>99 289</b>	<b>74 213</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 235 284	1 221 276
Övriga fordringar		401 025	346 635
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 024 199	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 950	216 536
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 720 458</b>	<b>1 784 447</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 929 083	3 516 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 929 083</b>	<b>3 516 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 748 830</b>	<b>5 375 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 996 228</b>	<b>7 213 455</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 567 142	2 337 914
Årets resultat		2 321 884	1 416 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 889 026</b>	<b>3 754 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 939 026</b>	<b>3 804 142</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 119 759	1 094 999
Ackumulerade överavskrivningar		98 816	92 965
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 218 575</b>	<b>1 187 964</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	58 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>58 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 000	96 000
Leverantörsskulder		2 028 765	1 399 020
Skatteskulder		396 036	178 166
Övriga skulder		183 235	271 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 591	218 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 838 627</b>	<b>2 163 349</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 996 228</b>	<b>7 213 455</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning		450 000
		<b>450 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,25	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 023 450	1 023 450
Inköp	697 772	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 721 222</b>	<b>1 023 450</b>
Ingående avskrivningar	-48 630	-34 041
Årets avskrivningar	-23 447	-14 589
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 077</b>	<b>-48 630</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 649 145</b>	<b>974 820</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 202 882	1 074 738
Inköp	234 667	128 144
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 437 549</b>	<b>1 202 882</b>
Ingående avskrivningar	-592 517	-370 145
Årets avskrivningar	-246 780	-222 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-839 297</b>	<b>-592 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>598 252</b>	<b>610 365</b>

### Not 5 Pågående nyanläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	253 178	
Inköp		253 178
Omklassificeringar	-253 178	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>253 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>253 178</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-10-19

*David Ölund*  
David Ölund  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

Resultat Redovisning & Revision i Piteå AB

*Daniel Olofsson*  
Daniel Olofsson  
Auktoriserad revisor
